

Sevgili öğrencilerimiz!

“Alman Dili ve Edebiyatı / Fransız Dili ve Edebiyatı / İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümlerinden birinin öğrencisiyim. Zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfından yeterlilik sınavı dışında muaf olabilir miyim?” sorusuna cevap arıyor olabilirsiniz.

Bu sorunun cevabını şu şekilde verebiliriz: Üniversitemizin ilgili bölümlerine yerleşen ve aşağıda belirtilen koşulları sağladıklarına dair talep edilen belgeleri eksiksiz olarak teslim eden ve yapılan inceleme sonucunda durumları yeterli olan öğrencilerimiz, yabancı dil hazırlık programından muaf sayılır.

- a. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarında veya eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarında belirlenen puanı almış olanlar zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfından muaf sayılırlar.**

Bu madde kapsamına giren sınavlardan alınan puanın değerlendirmeye alınabilmesi için, sınavı yapan ilgili kurumlar tarafından belirlenen sınav geçerlilik süresi esas alınır. Sınavın geçerlilik süresinin belli olmaması durumunda sınavın yapıldığı tarihten itibaren iki yılın geçmemesi ön şarttır.

Yüksekokulumuz yönergesinde kabul edilen sınavlar ve gereken minimum puanlar yandaki tablolarda incelenebilir.

	Avrupa Ortak Dil Kriterleri Çerçevesi Seviyeleri								
	A1	A1+	A2	A2+	B1	B1+	B2	C1	C2
<b>TOEFL</b>	36	48	54	60	72	78	84	96	108<
<b>PTE Akademik</b>	24	30	38	45	55	67	71	78	84
<b>TestDaF</b>	---	---	---	---	---	---	3	4	5
<b>Almanca DSDII</b>	---	---	---	---	---	---	60	80	---
<b>TELC Deutsch</b>	---	---	---	---	---	---	B2	C1	C2
<b>Goethe Institut</b>	---	---	---	---	---	---	B2	C1	C2
<b>DELTA &amp; DALF</b>	---	---	---	---	---	---	DELTA B2	DALF C1	DALF C2

Ülkemizde Yapılmakta Olan Yabancı Dil Sınavları ile İlgili Durum	
YDS	100 üzerinden en az 60 puan almak şartı.
YÖKDİL	100 üzerinden en az 65 puan almak şartı.

- b. En az son iki yılda, ilgili yabancı dilin anadil olarak konuşulduğu bir ülkede o ülke vatandaşlarının devam ettiği ve ilgili yabancı dilde eğitim yapan ortaöğretim veya yükseköğretim kurumlarında eğitim görüp, öğrenimini bu kurumlarda tamamlayanlar muaf sayılırlar.

Yukarıdaki şartlara göre, kabul edilen bir sonucunuz/diplomanız/belgeniz mevcut ise, dilekçenizi ve ekindeki gerekli belgeleri, Üniversite kesin kayıt dönemi içerisinde (4-10 Eylül 2021 tarihleri arasında) Yüksekokul Müdürlüğüne bildirmeniz gereklidir.

İlgili yabancı dil için geçerliliği kabul edilen sınavlardan yeterli puan almış öğrencilerimizin, yeterliklerini gösteren belgelerini/diğer öğrencilerimizin diploma/belge dilekçeleri ekinde **10 Eylül 2021 Cuma günü saat 17.30'a kadar [ydyo@nku.edu.tr](mailto:ydyo@nku.edu.tr) adresine mail ile göndermeleri ve mail ile gönderilen bu belgelerin dilekçe aslı ile birlikte aynı gün postaya vermeleri gerekmektedir.**

Bu öğrencilerimizin durumu Yüksekokul Yönetim Kurulu tarafından incelenerek, yeterlik sınavından önce ilan edilir.

Bu durumdaki öğrencilerimizin durumlarına dair belgelerin asıllarını istenildiğinde sunabilmeleri gereklidir.

Bu durumdaki öğrencilerimizin durumlarına dair belgelerin asıllarını en geç 28 Eylül 2021 Salı günü saat 17.30'a kadar Yabancı Diller Yüksekokulu Sekreterliğine sunmaları gereklidir.

### **İLETİŞİM**

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu  
Namık Kemal Mahallesi Kampüs Caddesi No: 1 Süleymanpaşa / Tekirdağ / Türkiye  
0 282 250 30 41

0 282 250 30 00

[ydyo@nku.edu.tr](mailto:ydyo@nku.edu.tr)